

# Officiella notiser

## Finansdepartementet:

K. M:t dels har förordnat chefen för budgetavdelningen i finansdepartementet, kanslirådet över stat därstädes *Albin Lars Gerhard Lindmark* att för tiden den 1 juli 1965 — den 30 juni 1971 vara generaldirektör och chef för riksrevisionsverket,

dels förordnat byråchefen för lagärenden i finansdepartementet, kammarrättsrådet över stat *Erik August Patrik Reuterswärd* att från och med den 1 augusti 1965 vara rättschef i finansdepartementet,

dels förordnat byråchefen i finansdepartementet, förste kanslisekreteraren i Ae 23 över stat därstädes *Kjell-Olof Feldt* att vara budgetchef i finansdepartementet,

dels förordnat chefen för finansdepartementets ekonomiska avdelning *Lars Gösta Rehn* att vara planeringschef i finansdepartementet,

dels förordnat byråchefen för lagärenden i finansdepartementet, assessorn över stat i kammarrätten *Sven Erik Brodén*, byråchefen i finansdepartementet, byrådirektören i Ae 27 och Ao 25 över stat hos kontrollstyrelsen *Karl-Ingmar Edstrand*, byråchefen i finansdepartementet, byrådirektören i Ao 25 över stat därstädes *Åke Gunnar Gustafsson*, byråchefen för lagärenden i finansdepartementet, byråchefen i Bo 1 över stat hos riksskatte-nämnden *Sture Vilhelm Lundell*, byråchefen i finansdepartementet, byrådirektören i Ao 25 därstädes *Hans Olof Lundström*, statsrådet, byråchefen för lagärenden i finansdepartementet, assessorn i

Svea hovrätt *Sven-Eric Samuel Nilsson* och byråchefen i finansdepartementet, byrådirektören i Ao 25 över stat därstädes *Bengt Carl Mauritz Resare* att vara departementsråd i Br 4 i finansdepartementet ävensom byråchefen för lagärenden i finansdepartementet, kammarrättsrådet över stat *Erik August Patrik Reuterswärd* att för tiden den 1 — den 31 juli 1965 vara departementsråd i Br 4 i finansdepartementet samt tillförordnade byråchefen för lagärenden i finansdepartementet, assessorn i kammarrätten *Sven Gösta Ekman* att från och med den 1 augusti 1965 vara departementsråd i Br 4 i finansdepartementet,

dels utnämnt och förordnat kanslirådet i Bo 1 i finansdepartementet *Sven Åke Granlund* att vara kansliråd i Bo 3 i finansdepartementet,

dels förordnat byråchefen i finansdepartementet, byrådirektören i Ao 25 över stat därstädes *Rune Georg Beckman*, byrådirektören i Ao 27 i finansdepartementet *Carl Bertil Edlund*, byråchefen i finansdepartementet, förste kanslisekreteraren *Lars Gunnar Kalderén*, byråchefen i finansdepartementet, byrådirektören i Ao 27 därstädes *Stig Lennart Klacken-berg*, kanslirådet i Bo 1 i finansdepartementet *Nils Olof Lindberg*, t. f. chefen för finansdepartementets ekonomiska avdelning, byråchefen i Be 1 hos statens pris- och kartellnämnd *Lars Lindberger*, kanslirådet i Bo 1 i finansdepartementet *Jan-Erik Elias Stenius* och assessorn i Svea hovrätt *Erik Göran Wahlgren* att vara kansliråd i Br 3 i finansdepartementet,

dels förordnat extra regeringsrättssekreteraren, assessorn i kammarrätten *Ian Isaac Cassel*, extra regeringsrättssekreteraren, förste byråsekreteraren i Ae 23 hos generaltullstyrelsen, tullöverkontrollören i Ao 21 vid centraltullkammaren i Stockholm *Nils Lennart Jansson* och extra regeringsrättssekreteraren, assessorn i kammarrätten *Nils Hilding Kindstrand* att vara regeringsrättssekreterare,

dels förordnat kammarrättsfiskalen *Yngve Hjalmar Hallin*, t. f. byrådirektören i Ao 27 i finansdepartementet, förste kanslisekreteraren i Ae 23 därstädes *Rein Hinno*, byrådirektören i Ao 25 i finansdepartementet *Jan Axel Nipstad*, t. f. budgetsekreteraren i finansdepartementet, byrådirektören i Ao 25 därstädes *Per Åke Sanell*, budgetsekreterarna i finansdepartementet, byrådirektörerna i Ao 25 över stat därstädes *Bo Jonas Sjölander* och *Ragnar Woldemar Alexander Rolfson Sohlman*, byrådirektören i Ao 27 i finansdepartementet *Majt Birgit Warholm*, född Gärdstam, byrådirektören i Ae 27 hos kontrollstyrelsen *Nils Bo Willart* samt budgetsekreterarna i finansdepartementet, byrådirektörerna i Ao 25 över stat därstädes *Pierre Lars Victor Vinde* och *Otto Wilhelm Gustaf Winther* att vara departementssekreterare i Br 1 i finansdepartementet,

dels utnämnt och förordnat byrådirektören i Ao 25 i finansdepartementet *Göte Erik Uno Bäckström* att vara byrådirektör i Ao 27 i finansdepartementet,

dels förordnat t. f. byrådirektören i Ao 25, förste kanslisekreteraren i Ae 23 *Sigfrid Rålamb Erik Johan Nordenfalk* samt

byrådirektörerna i Ao 25 *Ingrid von Otter*, född Qvarnström, och *Sven Gustaf Rydén*, alla i finansdepartementet, att vara departementssekreterare i Ae 27 i finansdepartementet,

dels utnämnt och förordnat t. f. byrådirektören i Ao 25 i finansdepartementet, kamreraren i Ao 23 därstädes *Carl Axel Wallman* att vara byrådirektör i Ao 25 i finansdepartementet,

dels förordnat t. f. byrådirektören i Ao 25 i finansdepartementet, förste kanslisekreteraren i Ae 23 därstädes *Per Håkan Eskilsson*, förste aktuarien i Ae 23 hos statistiska centralbyrån *Ingmar Fredrik Fries*, förste kanslisekreteraren i Ag 23 i finansdepartementet *Bengt Anders Willy Johansson* och förste kanslisekreteraren i Ae 23 i finansdepartementet *Sven Olof Norberg* att vara departementssekreterare i Ae 25 i finansdepartementet,

dels förordnat förste kanslisekreteraren i Ae 21 i finansdepartementet *Monica Elisabet Gustafson* och civilekonomen *Bengt Olof Karlsson* att vara kanslisekreterare i Ae 23 i finansdepartementet,

dels ock förordnat kanslisekreteraren i Ae 19 i finansdepartementet *Bengt Lennart Andersson*, civilekonomen *Folke Weine Karlsson* samt kanslisekreterarna i Ae 19 i finansdepartementet *Ebba Fanny Nisell*, född Heyman, och *Lars Göran Sellvall* att vara kanslisekreterare i Ae 21 i finansdepartementet.

Vidare har K. M:t, på därom gjord ansökan, beviljat förste kanslisekreteraren i Ae 23 i finansdepartementet *Anders Gösta Hahr* entledigande från och med den 1 juni 1965.